
Uchwała nr 26/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.02.2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwojowego Uczelni opracowanego w ramach realizacji projektu 

„Wdrożenie programu rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z wykorzystaniem Centrum Symulacji Medycznej”. 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala się co 

następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przyjmuje Program Rozwojowy Uczelni opracowany 

w ramach realizacji projektu „Wdrożenie programu rozwoju Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku z wykorzystaniem Centrum Symulacji Medycznej” współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


